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Fiskars vahvistaa yhtiön johtoa – Sari Pohjonen nimitetään Fiskarsin 
talousjohtajaksi 
 

Fiskars on nimittänyt tänään KTM Sari Pohjosen Fiskarsin talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. 

Sari Pohjonen raportoi konsernin toimitusjohtajalle Kari Kauniskankaalle. Fiskarsin operatiivinen 

johtaja ja talousjohtaja Teemu Kangas-Kärki jatkaa tehtävässään varatoimitusjohtajana ja Fiskarsin 

operatiivisena johtajana. Hän vastaa yhtiössä strategisen yhtenäisyyden rakentamisesta ja 

priorisoinneista.  

 

Sari Pohjonen tuli Fiskarsiin vuonna 2016 ja on toiminut Living-liiketoiminnan talousjohtajana. 

Aikaisemmin hän toimi Reima-konsernin talousjohtajana ja varatoimitusjohtajana. Sari Pohjonen on 

työskennellyt Fiskarsissa aikaisemmin uransa aikana ja toiminut eri tehtävissä Iittalassa ja Fiskarsissa 

vuosina 2008–2012.  

 

”Sari on kokenut talousalan ammattilainen ja olin erittäin tyytyväinen toivottaessani hänet takaisin 

Fiskarsille viime vuonna. Fiskars hyötyy hänen arvokkaasta kokemuksestaan tässä konsernitason 

tehtävässä. Olen erityisen iloinen siitä, että saimme nimitettyä tähän tärkeään johtajatehtävään 

henkilön omasta tiimistämme. Nimityksen myötä Teemu Kangas-Kärki voi jatkossa keskittyä 

paremmin tukemaan Fiskarsin strategista muutosmatkaa”, sanoi Fiskarsin toimitusjohtaja Kari 

Kauniskangas.   
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Median ja sijoittajien yhteydenotot: 

Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja Maija Taimi, puh. 0204 39 5031, communications@fiskars.com  
 

 

Fiskars – Making the everyday extraordinary 

Fiskars palvelee kuluttajia ja asiakkaita ympäri maailmaa brändiportfoliolla, johon kuuluu 

kansainvälisesti tunnettuja brändejä kuten Fiskars, Gerber, Iittala, Royal Copenhagen, Waterford ja 

Wedgwood. Missiomme mukaisesti rakennamme ikonisten lifestyle-brändien perhettä. Fiskarsin 

visiona on vaikuttaa positiivisella ja kestävällä tavalla ihmisten elämään. Lisätietoja yhtiöstä 

www.fiskarsgroup.com  
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